

Tabela nr 2

Lp.	Jednostka	Wymagane pakietowanie bielizny	Wymagane sortowanie na oddziały	Wymagane składanie bielizny szpitalnej	Uwagi
1.	Nakło/Szubin	<p><b>Blok operacyjny w Nakle</b> wymagany pakiet: pakiet prześcieradel - 2szt., pakiet serwet operacyjnych - 4 szt., fartuch operacyjny - 1sz.</p> <p><b>bloku operacyjnym potrzebujemy</b> sterylne pakiety.</p> <p><b>I Pakiet duży</b>- 30 szt w skład którego wchodzi: prześcieradła- 2 szt, serwety 50x50-2 szt, serwety 90x90- 2 szt, fartuchy operacyjne 4 szt,</p> <p><b>II Pakiet mały</b>-10 szt, prześcieradło-1 szt serwety 90x90-2 szt, kieszeń do narzędzi laparoskopowych 1 szt</p> <p><b>Pakiet ZOP:</b> Serweta 90x90- 1 szt, Serweta 50x50-1 szt + 5 kompresów gazowych 10x10</p>	<p>Bielizna powinna być posortowana na obiekty, czyli obiekt w Nakle i obiekt w Szubinie. Wskazane posortowanie bielizny na poszczególne oddziały w obiektach</p>	<p>Pakiet bielizny operacyjnej Nakło. Pakiet bielizny operacyjnej - Nakło Pakiet prześcieradel: - jedno prześcieradło składane po długości - drugie składane po swojej szerokości Pakiety serwet - serwety składane po szerokości Fartuchy operacyjne - składane z widocznym przodem fartucha</p> <p>Złożona bielizna układać w worku grzbietem w jednym kierunku i luznym brzegami w przeciwnym kierunku, co ułatwia liczenie i układanie w szafach</p> <p>Pakiety bielizny operacyjnej — Szubin:</p> <p><b>I. Pakiet duży</b> - prześcieradło składamy na połowę wzdłuż dużego brzegu - pośrodku złożonego prześcieradła układamy: 2 prześcieradła złożone w harmonijkę / 10-15 cm/, następnie 4 serwety „metrówkii” złożone na 4x, na wierzch 4 fartuchy, tak aby był widoczny przód fartucha - dłuższe brzegi prześcieradła zakładamy do środka, tworząc od bliższej strony margines/ wywina zewnątrz: jak mankiet rękawiczki/ - zawijamy krótsze brzegi do środka tworząc prostokątny — pakiet</p> <p><b>II. Pakiet bielizny mały</b> wzdłuż dużego brzegu wzdłuż dużego brzegu — bawełniany - prześcieradła składamy na połowę wzdłuż dużego brzegu - pośrodku złożonego prześcieradła układamy: 2 półprześcieradła złożone w harmonijkę, na to 2 serwety "metrówkii" i dwie kieszenie do narzędzi laparoskopowych zapakować jw</p> <p><b>III. Zestaw ZOP</b> / z gazikami i narzędziem chirurgicznym/ - ułożyć serwetę na stoliku ośrodku ułożyć serwetę złożoną w kostkę/ na 4x/ - na nią 5 szt gazików oraz narzędzie do ZOP/łmadło lub pean dłuższy/ - zawiązać serwetę do środka, krótsze brzegi złożyć do środka</p>	<p>Jeżeli opisane wymagania mają wpływ na cenę wpisać różnicę w cenie netto pomiędzy wartością w załączniku nr 2 (oferta cenowa) a wartością powodującą wzrost ceny</p>
2.	Świecie	<p>Okolo 200 kompletów pakietów operacyjnych i 100 kompletów pakietów pojedynczych. Komplet podstawowy - 40 0/0, laparoskopowy - 60 % Skład kompletu podstawowego: chusta duża (prześcieradło ) -3 szt, serweta peracyjna - 4 szt. worek na stolik - 1 szt ( może być bez worka ale musi być opisany „brak worka”), fartuch operacyjny - 3 szt. Komplet laparoskopowy: chusta duża, prześcieradło ) - 5 szt, serweta operacyjna -5 szt, worek na stolik -1 szt, fartuch operacyjny -3 sztuki.</p> <p>Komplety zawięte w prześcieradło złożone na połowę, wolne boki założone na górę, fartuchy ułożone na górze jako pierwsze. Bielizna dla bloku operacyjnego pakietujemy w dwie warstwy papieru (dwa kolory) stosując pakowanie skośnie (w kopertę) dodatkowo zabezpieczone taśmą ze wskaźnikiem sterylizacji. Na taśmie niebieskiej opisujemy nazwę kompletu, ilość warstw papieru oraz oddział.</p> <p>Do godziny 13.00 będą przekazywane droga mailową ilości pakietów do przygotowania na następny dzień.</p>	<p>TAK</p>	<p>Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.</p>	<p>Jeżeli opisane wymagania mają wpływ na cenę wpisać różnicę w cenie netto pomiędzy wartością w załączniku nr 2 (oferta cenowa) a wartością powodującą wzrost ceny</p>
3.	Wąbrzeźno	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
4.	Olkusz	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
5.	Kostrzyn	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
6.	Świebodzin	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
7.	Skwierzyna	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
8.	Wschowa	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	
9.	Szprotawa	Niewymagane/Preferowane	Preferowane	Umieszczanie w jednym worku jednego typu asortymentu bielizny szpitalnej.	